
 

 

 

Společnost 5M LEVIT poskytuje svým zákazníkům služby v oblasti výpočtů a simulací a pomáhá jim tak při 

vývoji jejich výrobků. Využíváme letitých zkušeností z leteckého průmyslu a uplatňujeme je nejen v letectví, 

ale i v dopravní technice, při návrhu strojů a strojních zařízení, při konstrukci a průkazu zábavní techniky 

nebo při stavbách s kombinací kovů a skla. Pro rozšíření našich činností hledáme: 

 

Výpočtáře/ku – FEM Specialistu 
 

Náplň práce: 

• výpočty zatížení konstrukcí, 

• spolupráce při návrhu konstrukce a dimenzování, 

• kontrola dimenzí na základě znalostí pružnosti a pevnosti a za pomocí 

moderních výpočtových metod (FEM), 

• zpracování technické zprávy. 

 

 

Požadujeme:  

• nadšení pro techniku, fyziku a matematiku,  

• ochota učit se novým věcem. 

 

 

Nabízíme: 

• práci v prostředí rozvíjející se společnosti, 

• účast na náročných projektech pro domácí i zahraniční zákazníky, 

• možnost dalšího vzdělávání a profesního růstu, 

• finanční ohodnocení dle pracovních výsledků, 

• příjemný pracovní kolektiv. 

 

 

 

Chcete se dozvědět více? Zavolejte nám nebo nás navštivte: 

Ing. Ladislav Chybík, 606 069 285; ladislav.chybik@5mlevit.cz 

5M LEVIT s.r.o., Zerzavice 2146 Staré Město u Uherského Hradiště 


